Uxor Guillelmi Monachi, dixit, quod tenet feudum I. militis de Trivinea. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes III.

Urso de Ligorio tenet in Ancia feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit II. milites.

Bernardus de Ligorio, sicut ipse dixit, tenet in Ancia feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Uxor Leonis Malasorte, et Davit, sicut dixit Ray-

naldus filius Fredaldi Camerarij, tenet in Ancientum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

## DE MONTE PILOSO.

Robertus filius Reynaldi Bellicampi, sicut dicit praedictus Raynaldus Camerarius, tenet in Monte Piloso et Gravina feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Jordanus filius Raulis de Tricarico, dixit praedictus Raynaldus Camerarius, quod tenet in Monte Piloso feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Guillelmus Malaopera, sicut dixit praedictus Raynaldus Camerarius, tenet in Monte Piloso dimidij feudum militis. et cum augmentatione obtulit militem I.

Alexander de Petra, sicut dixit praedictus Raynaldus Camerarius, tenet in Petra dimidij feudum militis. et cum augmentatione obtulit militem I.

Lambertus de Petra filius Eliae, sicut dixit praedictus Raynaldus Camerarius, tenet pauper feudum militis. et cum augmentatione serviet ipse.

Abbas Sanctae Mariae Montis Pilosi, sicut Raynaldus filius Fredi Camerarij curiae significando mandavit: de eo, quod tenet in Yrso obtulit cum augmentatione milites X. et servientes I. inter quos auctoratus est Tancredo de Yrso cum feudo suo.

Givanus Rubeus, sicut inventum est in quaternib[us] Curiae, tenet in capite de Principatu Tarenti in demanio Alianum superiore, quod est feudum III. militum, et Alianum inferiore, quod est feudum III. militum, et Tur, quod est feudum II. militum, et Guardiam, quod est feudum II. militum.

Hoc totum tenet praedictus Givanus, praeter dominium uxoris Riccardi filij Giroy, quod tenet in servitio filiorum:

Guardiam, et Tur.

Sunt de demanio milites X. et cum augmentatione milites XX. et servientes XL.

Guirnisius de Guardia tenet in Guardia feudum I. militis.

*Isti sunt qui tenent de praedicto Givano.*

Guillelmus de Caelum tenet de eo, sicut dixit, in Aliano inferiori feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Guillelmus de Messanello tenet de praedicto Alessandro fratre suo Messanello, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Alexander de Gallipoli tenet de eo Gallipolim, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Demanij, et servitij praedicti Givani.

Milites XXVI. cum augmentatione, et servientes LII. Et si necessitas fuerit in partibus illis, super hoc, ibunt quotquot habuerit.

Robertus Petraperciatae, frater Guillelmi de Petraperciata, tenet in balium de Principatu Tarenti Petram Perciatam, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes VI. Et si necessitas fuerit in partibus illis, quotquot habere poterit.

Carbonus de Bellomonte tenet in capite de Principatu Tarenti Gracculum, quod, sicut inventum est in quaternib[us] Curiae, est feudum IV. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII.

Robertus Corniti tenet in capite de Principatu Tarenti Cornitum, quod, sicut dixit Carsidonius frater eius, est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit IV.

Margarita uxor olim Guillelmi Altij Johannis, et filius eius tenet in capite de Principatu Tarenti Altum Johannem, quod, sicut inventum est in quaternib[us]

**bus Curiae , est feudum III. et cum augmento obtulerunt milites VI. et servientes L.**

#### COMITATUS MONTIS CAVEQSI.

*Isti sunt Barones, qui tenent de Comitatu Montis C.*

**Guillelmus de Caro dixit, quod tenet de eodem Comitatu Sanctum Maurum, quod est feudum VI. militum, et Salandram, quae est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites XVIII. et servientes XX.**

**Patritius , qui duxit uxorem , quae fuit Alberedi, tenet de eodem Principatu Gurgulionem , quod est feudum II. militum, et Petram , quod est feudum I. militis, et Petrollam, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites IX. et servientes XVI.**

**Sarolus Episcopus tenet de eodem Alberedo Castellum Roccae , quod , sicut dixit ipse Alberedus , est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.**

**Summa demanij, et servitij praedicti Alberedi: cum augmento milites XI. et servientes XX.**

**Mazarinus , sicut inventum est in quaternionibus Curiae , tenet de eodem Comitatu Castellionem, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.**

**Patritius , qui duxit uxorem quae fuit Alberedi de Doa , tenet in balio Montem Albanum , quod , sicut dixit Guillelmus Petraperciata , est feudum V. militum. et cum augmento obtulit milites X. et servientes X.**

**Paganus de Cyrillano dixit , quod tenet de eodem Comitatu Cyrralanum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites III. et servientes IV.**

**Herbertus filius Herberti de Craco tenet cum terra sua Cracum, et Gaguanum, quod, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, sunt feuda IV. militum, et in duplo VIII.**

**Riccardus de Camarda , sicut dixit , tenet Camardam, et Ferraczanum, quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.**

**Item Riccardus de Camarda tenet Ingurgum, quod, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Uxor Hugonis de Oria tenet Achium , quod , sicut inventum est in quaternionibus Curiae, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VI.**

**Episcopus Anglonensis , et homines de Anglono obtulerunt VI. milites. et servientes XL.**

**Fulco nepos Archiepiscopi Acherontiae tenet de eodem Comitatu Milliam, quod, sicut inventum est in quaternionibus Curiae , est feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites VIII.**

**Juliana uxor Adam de Garagusa tenet de praedicto Comitatu Garagusam , quod , sicut inventum est in quaternionibus Curiae, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.**

**Gosfridus de Pullano tenet Pullanum, quod, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Guaymarius Capuacij tenet de praedicto Comite Acceptorem , quod , sicut dixit Rogerius Burdonus , est feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III.**

**Uxor , quae fuit Alaymi de Pomerico, tenet in Pomerico feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Hugo de Berollo dixit, quod tenet in Pomerico feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Hugo de Turso, sicut dixit, tenet in Turso feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Robertus Persilingus tenet de Principatu Tarenti Johi, quod, sicut inventum est in quaternionibus Curiae , est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VI. Et si necessitas fuerit in partibus illis, quotquot habere poterit.**

**Guillelmus de Oria tenet Palianum , quod , sicut inventum est in quaternionibus Curiae, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

#### COMITATUS LICII.

**De terra Comitis Tancredi filij Domini Ducis Rogerii, quae fuit Comitis Goffridi Montis Caveosi; sicut dixit idem Comes Goffridus, demanum suum de Licio est feudum X. militum, et de Carminea feudum III. militum, et de Ostuno VII. militum.**

**Summa demanij pnaedicti Comitis Tancredi: Feuda militum XX. et cum augmento milites XL.**

*Isti sunt , qui tenent de eo.*

**Amardus Guarandus , sicut dixit , tenet in Licio feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.**

**Rogerius Buchel, sicut inventum est in quaternionibus Curiae , tenet in Licio feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.**

**Raynaldus de Trevento, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Licio feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Riccardus de Pisanello , sicut ipse dixit , tenet in Licio feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Thomasius Manescalcus, sicut ipse dixit, tenet in Licio feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Stephanus Falconarius tenet in Licio feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II.**

**Guimundus, sicut ipse dixit, tenet in Licio feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Robertus de Arabod, sicut ipse dixit , in Licio tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Aamen de Bonoseculo , sicut ipse dixit , tenet in Licio feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III.**

**Joczolinus de Tora , sicut ipse dixit , tenet in Licio feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites III.**

**Robertus Guaragne , sicut ipse dixit, tenet feudum I. et cum augmento obtulit milites II.**

**Sarolus de Carvigna , sicut ipse dixit, tenet in Licio feudum I. militis , et in Carvigna feudum non integrum. et cum augmento obtulit milites III.**

**Robertus de Massafra , sicut ipse dixit , tenet in Licio feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Robertus Bicot, sicut ipse dixit, tenet in Licio feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Riccardus Biscardus, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Licio feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.**

**Guido de Barolo , sicut ipse dixit , tenet in Licio feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.**

**Girardus de Brictuno, sicut ipse dixit, tenet in Licio feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites V.**

**Raul filius Tipaldi , sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Licio feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.**

## DE OSTUNO.

Guibertus de Campavino tenet in Ostuno feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Osbernus tenet in Ostuno feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

## C U R I A.

Thomasius de Sancto Johanne, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet demanum in Castro, feuda militum XIX. et in Piccardo feuda militum II. et in Alexano feuda militum V. et in Monte Sardo feudum militum IV.

Feuda demanij predicti Milites XXX.  
Et cum augmento obtulit milites CXXIII.

*Isti sunt, qui tenent de eo.*

Riccardus Guiscardus, sicut ipse dixit, tenet in Castro feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III.

Robertus Mustacze, sicut ipse dixit, tenet in Castro feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

Peregrinus, sicut ipse dixit, tenet in Alexano feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites VIII.

Guillelmus Grassus, sicut ipse dixit, tenet in Alexano feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites III.

Guillelmus filius Tibaldi, sicut ipse dixit, tenet in Monte Sardo feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Hugo de Biaz, sicut ipse dixit, tenet in Piccardo feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III.

Filius Guillelmi de Ostuno, sicut ipse dixit, tenet in Monte Sardo feuda II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Goffridus de Specca, sicut ipse dixit, tenet in Monte Sardo feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites V.

Filiae Jordanae, sicut dixerunt, tenent in Monte Sardo feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulerunt milites III.

Unfredus de Guivilla, sicut dixit Raul de Sancio Johanne, tenet in Castro feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites III.

Philippus de Sternacia, sicut ipse dixit, tenet in Alexano feuda II. militum. et cum augmento obtulit milites V.

Johannes Philippi tenet in Alexano, quod tenebat Sarolus de Astiliano, quod, sicut dixit Raul de Sancto Johanne, est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

Riccardus Calvus, sicut dixit Raul de Sancto Johanne, tenet in Monte Sardo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Raul Bagnardus, sicut ipse dixit, tenet in Castro feuda II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Dionysius, sicut dixit Raul de Sancto Johanne, tenet in Castro feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Tarsia et Hugo de Guasto, sicut dixit Raul de Sancto Johanne, tenent in Castro feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulerunt milites III.

Filia Bonifacij, sicut dixit Raul de Sancto Johanne, tenet in Monte Sardo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Hugo filius Goffridi, filii Nicolai, et Robertus Crispinus tenent in Piccardo feudum I. militis et dimi-

dij, sicut dixit Raul de Sancto Johanne. et cum augmento obtulerunt milites VI.

Guillelmus Maletta, sicut ipse dixit, tenet in demanio de Massafra feudum X. militum, et de Corvenone feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites XXIV. et servientes XXX.

*Isti sunt, qui tenent de eo.*

Henricus de Pont tenet de eo feudum I. militis. et cum augmento milites II. obtulit.

Gosmagnus tenet de eo feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Summa demanij et servitij Milites XXVII.  
et servientes XXX.

*Isti sunt, qui tenent feuda in Mutula.*

Guaymarius tenet in Mutula feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Sarolus de Mutula tenet in Mutula feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Accaria tenet in Mutula feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Hugo filius Guillelmi tenet in Mutula feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Riccardus filius Goffridi tenet in Mutula quartam partem feudi I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Summa praedictorum militum Mutualae :

Sunt integra feuda III. minus quartâ. et cum augmento mittent in exercitu milites VI. et medium.

Goffridus de Tulla emit a Curia Tertiam : de feudo cuius inquirendum est.

## DE CASTELLANETO.

Hugo de Turso tenet in Castellaneto feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Bartholomeus in Castellaneto tenet feudi militis duas partes. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Johannes Mustaczus tenet in Castellaneto tertiam partem feudi militis. et cum augmento obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

Johannes de Avellino tenet in Castellaneto dimidium feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Kao filius Riccardi Basilij tenet in Castellaneto dimidium feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Summa praedictorum militum Castellanetæ :

Integra feuda III. et dimidiam, et cum augmento mittent in exercitu milites VII.

Robertus filius Bisancij, sicut ipse dixit, tenet in Genusio quartam p. item feudi I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

## DE TARENTO.

Milites integra feuda tenentes.

Rogerius Flamengus, sicut ipse dixit, tenet in Tarento feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XI.

Balthassar filius Glay, sicut ipse dixit, tenet in Tarento feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

**Mulier Guillelmi Piccardi** tenet in Tarento feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Scriba de Patricio**, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Tarento feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Guillelmus Salvajus**, sicut ipse dixit, tenet in Tarento feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites III. Habet autem haec feuda ex parte uxoris suae.

**Pontius**, sicut ipse dixit, tenet in Tarento feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Filius Guillelmi Barruni**, sicut ipse dixit, tenet in Tarento feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Robertus filius Obirardi**, sicut ipse dixit, tenet in Tarento, quod fuit Hugonis de Guanteduilla, quod est II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

**Fulco Veltrus** tenet in Tarento feudum, quod fuit Mabiliae uxoris quondam Rogerij de Berulo, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Jordanus filius Raynaldi de Barges**, cuius bellum habet Malucor, tenet in Tarento feudum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI.

**Summa praedictorum feudorum milites XVIII.**  
**Et cum augmentatione milites XXXVII. et servientes XX.**

#### *Milites Tarenti habentes feuda non integra.*

**Goffridus de Francavilla**, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Tarento feudum dimidij militis. et cum augmentatione obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

**Landulphus filius Sichinulphi** tenet in Tarento, sicut ipse dixit, feudum dimidij militis. et cum augmentatione obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

**Maraldicinus**, sicut ipse dixit, tenet in Tarento quoniam partem feudi militis I. et cum augmentatione obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

**Filius Goffridi de Luciano**, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Tarento quartam partem I. militis. et cum augmentatione obtulit medium militem.

**Punginata** tenet in Tarento septimam partem feudi I. militis. et cum augmentatione obtulit militem medium.

**Filius Maroldi**, sicut dixit, tenet in Tarento tertiam partem feudi I. militis. et cum augmentatione obtulit se ad custodiam maritimae.

**Summa praedictorum militum**  
**Sunt integra feuda II. et medium et quinta. et cum augmentatione mittent in exercitu milites V. et tertiam.**

#### **D E O R I A.**

##### *Milites feuda, et partem feudi tenentes.*

**Pagenus de Benevento** dixit, quod tenet in Oria feudum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI.

**Oliverias de Brunamala** dixit, quod tenet in Oria feudum, quod fuit Roberti de Frainella, quod est IV. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII.

**Bulfanaria** mater Roberti de Oria, sicut dixit, tenet in Oria feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Petrus de Baro** dixit, quod tenet feudum in Oria, quod fuit Roberti de Alexano, et est feudum IV. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII.

**Raynaldus de Palagonia**, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Oria tertiam partem feudi et cum augmentatione obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

**Stephanus de Puccellis**, sicut inventum est in qua-

ternionibus Curiae, tenet in Oria quartam partem feudi militis. et cum augmentatione obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

**Filius Aczulini** dixit, quod tenet in Oria quartam partem feudi I. militis. et cum augmentatione obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

**Fenda Oriæ sunt milites XIII.**  
**Et cum augmentatione milites XXV. et servientes III.**

#### **D E M U A N N O.**

##### *Isti sunt milites, qui tenent feuda in Muanno.*

**Filiij Jordani de Aczo**, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenent in Muanno feudum I. militis. et cum augmentatione obtulerunt milites II.

**Aymericus Longobardus**, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet feudum pauperrimum in Muanno. et cum augmentatione obtulit se ipsum ad custodiam maritimae.

**Summa feudorum de Muanno militum II.**

**Et cum augmentatione militum III.**  
**Milites Muanni non habentes feuda debent inquiri.**

#### **D E B R U N D U S I O M A R I T I M .**

**Petronus** dixit, quod tenet in Brundusio feudum dimidij militis. et cum augmentatione obtulit militem I.

#### **D E S U L I T O.**

**Senson** dixit, quod tenet in Sulito feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Raul Bellus**, sicut dixit Rogerius Guaragnus, tenet in Sulito feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

**Raul de Gervasio**, sicut dixit Stephanus de Noritono, tenet in Sulito feudum dimidij militis. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Thomasius Russellus** tenet in Sulito feudum, quod fuit Ranfredi, quod, sicut dixit Rogerius Flaminus, est septima pars militis. et cum augmentatione obtulit quartam partem militis.

**Peregrinus filius Saroli** tenet in Sulito feudum dimidij militis, sicut ipse dixit. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Summa praedictorum militum Suliti feuda IV.**  
**et septima.**

**Et cum augmentatione milites VIII. et mediis.**

#### **Y D R O N T U M .**

##### *Isti sunt milites ibi feuda, et partem feudi tenentes.*

**Robertus Guaragnus**, sicut dixit, tenet in Ydronto feudum I. militis et dimidij. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Goffridus filius Duranti** tenet in Ydronto feudum I. militis et medii. et cum augmentatione obtulit milites III.

**Raynaldus de Trivento** tenet, sicut dixit, feudum in Ydronto III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI.

**Philippus de Ostuno**, sicut ipse dixit, tenet in Ydronto feudum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI.

**Goffridus Bonus Vassallus**, sicut ipse dixit, tenet in Ydronto I. feudum et dimidij militis. et cum augmentatione obtulit milites III.

**Goffridus de Episcopo**, sicut ipse dixit, tenet in Ydronto I. feudum et dimidij militis. et cum augmentatione obtulit milites III.

Eustasius de Vales tenet, sicut ipse dixit, feudum in Ydronto I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Raul de Aversa, sicut ipse dixit, tenet in Ydronto feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III.

Hugo de Ydronto, sicut dixit Rogerius Guarannus, tenet in Ydronto feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Erbet de Lansrevilla, sicut ipse dixit, tenet in Ydronto feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Raul Sachespes, sicut ipse dixit, tenet in Ydronto feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III.

Robertus de Tuevilla, sicut dixit Rogerius Flamenius, tenet in Ydronto feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. Et Curia credit quod plus tenet.

Armill filius Stephani, sicut ipse dixit, tenet feudum in Ydronto I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III.

Goffridus Bomundi, sicut ipse dixit, tenet in Ydronto feudum II. militum et dimidij. et cum augmento obtulit milites V.

Antelmus de Mulisio, sicut dixit Rogerius Guarannus, tenet in Ydronto feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

Raul Scallu, sicut dixit Rogerius Guarannus, tenet in Ydronto feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Henricus de Bravan duxit in uxorem filiam Mariae, quae, sicut dixit Rogerius Guarannus, tenet in Ydronto feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Filiae Guillelmi de Mallano, sicut dixit Rogerius Guarannus, tenent in Ydronto feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II.

Riccardus Guiscardi, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Ydronto feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Summa praedictorum militum feuda XXXI.

Et cum augmento feuda LXII.

#### D E N E R I T O N E.

Raul de Talla, ut ipse dixit, tenet in Neritone feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Marinus Longus dixit, quod tenet in Neritone feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Tadaeus filius Gervasij, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, tenet in Neritone feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Raynonus de Cagnano emit terram, quae fuit Bartholomaei filij Stephani de Neritone, et est feudum V. militum. et cum augmento obtulit milites X, et servientes X.

Paulus filius Hugonis tenet in demanum de Dominio Rege de Neritone, sicut inventum est in quaternionibus Curiae, feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XVI.

Rogerius filius Manzi tenet in Neritone de praedicto Paulo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Uxor Rogerij Flandren tenet in Neritone feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

#### S A L P E.

Curia tenet demanum, quod tenuit Boa. Salparum Salpe feuda XX. militum cum demanio suo, et eius.

augmentum sunt milites XXV. Summa. Una inter feudum, et augmentum milites XL. et servientes L.

#### R A P O L L A.

Liardus tenet in Rapolla feudum pauperrimum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Sanson de Rapolla tenet pauperrimum feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Guido de Rocca dixit, quod tenet in Rapolla feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Curia tenet tres . . .

#### M I L I T E S V E N U S I I.

Palaginus dixit, quod tenet feudum militis, non tam integrum. et cum augmento obtulit milites II.

Curia tenet feudum, quod tenuit Guillelmus filius Maynerij, quod est I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Curia tenet feudum I. militis, quod tenuit Riccardus filius Orrisij, quod cum augmento est II. militum.

Achilles dixit, quod tenet feudum I. militis. et augmentum eius I. Una obtulit milites II.

Uxor Baren sis, sicut dixit, tenet feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Milites Venusij cum augmento sunt IX.

Leo de Fogia tenet Pandam, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

#### R I P A C A N D I D A.

Rogerius Mar. tenet Ripam Candidam, feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

Mattheaus nepos presbyteri Leonis dixit, quod tenet villanos IV. et cum augmento obtulit militem I.

Robertus Guismundi tenet villanos II. et cum augmento obtulit militem I.

Jocolinus, sicut inventum est, tenet villanos II. et cum augmento obtulit militem I.

Pantaleon nichil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Andreas Guarneri nichil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Guillelmus frater Pantaleonis nil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Gregorius nil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Robertus Inbaldo nil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Gregorius Montanarus nil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.